
12/04/2019 SIASGnet-DC - Encerrar Dispensa

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/encerrarCompraSemLicitacao.do?method=encerrar 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Encerrar Dispensa 12/04/2019 15:18:18 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

A Dispensa de Licitação foi encerrada.

Resumo da Dispensa/Inexigibilidade
Órgão UASG de Atuação
26415 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MAT.G.DO SUL 158454 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DE MS/C.TRÊS LAGOAS

Modalidade de Compra Nº da Compra Lei Artigo Inciso Cotação
Eletrônica

Dispensa de Licitação 00010/2019 Lei nº 8.666 Art. 24º II Não
 
Percentual de enquadramento da instituição:    10   % 
 

Objeto

Tenda montável, material polietileno, encaixe barraca camping, cor branca ou azul, medida minima 3x3 metros, estrutura 
articulada em aço carbono, pintura epóxi. Com kit de fixação.

Quantidade de Itens Valor Total da Compra (R$) Data da Declaração
1 2.070,00 05/04/2019

Encerrar Compra

Dispensa

http://www.serpro.gov.br/

